MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 037, DE 23 DE MARÇO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando
a solicitação da Enfermeira do Campus, RESOLVE:

Art. 1 – DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
constituírem a Comissão da 2ª Feira de Saúde do Campus Floresta:

Membros SIAPE

Camila Tahis dos Santos Silva 1256850

Celso Alexandre Ferreira Neto 2329551

Clodoaldo Alves Campos 1620621

Francisco Demetrius Luciano de Caldas 2265638

Renata Galvão de Lima 1893080

Soraia Correa Mercante 1962242

Yuri Henrique Nunes Dias 2158299

Gustavo Freire de Sá Lopes Discente

Art. 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com vigência até 20/04/2018.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2827 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br |

		2018-04-02T16:01:46-0300
	Floresta - PE
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento